מ"צ נהוראי, הרב ריינס והרב קוק - שתי גישות לציונות, בתוך : יובל אורות - הגותו של הרב אברהם יצחק הכהן קוק זצ"ל, בעריכת ב' איש שלום וש' רוזנברג, ספריית אלינר, ירושלים, תשמ"ה.

מ"צ נריה, סדר התפילות ליום העצמאות, הסוכנות היהודית, ירושלים, תשל"ח.

מ' פרידמן, חברה ודת - האורתודוקסיה הלא-ציונית בארץ ישראל תרע"ח-תרצ"ו (1918-1936), ירושלים תשמ"ח.

א' רביצקי, הקץ המגולה ומדינת היהודים - משיחות, ציונות ורדיקליזם דתי בישראל, עם עובד, תל אביב תשנ"ג.

א' רביצקי, על דעת המקום : מחקרים בהגות היהודית ובתולדותיה, כתר, ירושלים, 1991.

א' רוזנק, אגדה והלכה, בתוך : ע' ברהולץ (עורך), מסע אל ההלכה - עיונים בין-תחומיים בעולם החוק היהודי, בית מורשה - ידועות אחרונות, ירושלים, 2003.